
کارگردان فیلم »من می ترسم« با اشاره به 
اینکه به زودی برای اکران آن تصمیم گیری 
می کند، بیان کرد که این روزها مشغول بازنویسی 
فیلمنامه جدیدی است تا ساخت آن را به زودی 
شروع کند. بهنام بهزادی در گفت وگویی با 
»ایسنا« درباره فیلم »من می ترسم« که در 
بخش سودای سیمرغ سی وهشتمین جشنواره 
فیلم فجر رونمایی شد و هنوز به اکران عمومی 
در نیامده، گفت: با توجه به وضعیت این روزهای 
اکران در سینماها به زودی بررسی تازه ای را برای 
نمایش این فیلم انجام خواهم داد تا شاید در 
آینده نزدیک آن را به اکران عمومی برسانم.  الناز 
شاکردوست، پوریا رحیمی سام، امیرجعفری، 
ستاره پسیانی، مهران احمدی، پیام یزدانی 
و مجید جعفری از جمله بازیگران فیلم »من 
می ترسم« هستند که بهزادی در تدارک اکران 
آن است. این فیلمساز همچنین اضافه کرد: سال 
گذشته برای فیلمنامه جدیدم با نام »پرندگانی 
هستند که خواب می بیینند« پروانه ساخت 
گرفتم، اما با توجه به اتفاقات رخ داده در سال 
۱۴۰۱ ساخت فیلم متوقف شد. بهزادی ادامه 
داد: این روزها مشغول بازنویسی فیلمنامه هستم 
تا به زودی با فراهم شدن شرایط آن را به تولید 
برسانم. به گفته وی داستان »پرندگانی هستند 

که خواب می بیینند« بیشتر در حال و هوای 
فیلم های قبلی اش با درونمایه مسائل خانوادگی 
و اجتماعی است. کارگردان فیلم های »قاعده 
تصادف« و »وارونگی« که این روزها بیشتر 
سرگرم مدرسه سینمایی ای است که آن را 
راه اندازی کرده، درباره شرایط فعلی فیلمسازی 
افزود: فیلمسازی در ایران حتما گران تر شده ولی 
با این حال در مسیر تولید باید به پتانسیل های 
بین المللی یک اثر سینمایی هم فکر کنیم. باتوجه 
به شرایط ارز در کشورمان و با درنظرداشتن 
جایگاه سینمای ایران در عرصه بین المللی امروز، 
فرصتی تازه به وجود آمده تا به فیلم و سینما 

به عنوان یک کالای فرهنگی برای بازارهای 
جهانی نگاهی دوباره کنیم و علاوه بر بازار داخل، 
نگاهی بین المللی به تولید و توزیع فیلم داشته 
باشیم. او ادامه داد: نکته مهم بعدی این است که 
ما به یک رویکرد و طراحی تازه در مسیر ساخت 
فیلم نیاز داریم که خارج از جریان مرسوم فعلی 
باشد تا علاوه بر تولید فیلم با الگوهای دیگر، هم 
استقلال سینماگران مستقل حفظ شود و هم در 
جریان تولید، کیفیت کار پایین نیاید. این  موضوع 
مستلزم آن است که به صنعت فیلم و عناصری 
که یک اثر را تولید می کنند و در فروش آن تاثیر 

دارند، نگاهی تازه داشته باشیم.
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۱۶ عضو مراکز فرهنگی هنری کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان موفق به دریافت 
از مسابقه  افتخار و گواهی شرکت  دیپلم 
بین المللی نقاشی »فونشال« کشور پرتغال 
شدند. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل کانون، مسابقه بین المللی نقاشی 
فونشال کشور پرتغال در سال ۲۰۲۲ با موضوع 
»گنجینه های میهن من« برگزار شد. کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان با ارسال 
۹۸ اثر در این رویداد هنری شرکت کرد که 
از آن میان، پنج عضو مراکز فرهنگی هنری 
کانون موفق به دریافت دیپلم افتخار و ۱۱ 
عضو دیگر کانون گواهی شرکت این مسابقه 
هنری را از آن خود کردند. بر همین اساس آریو 
آذروان ۱۰ ساله از مرکز شماره ۳ کانون استان 
تهران و ماهد آقایی ۱۱ ساله از کانون قرچک 

استان تهران، فاطمه رستمی ۱۱ ساله از مرکز 
قره ضیاالدین کانون آذربایجان غربی، نسترن 
جفرسته ۱۱ ساله از کانون خرم آباد استان 
لرستان و متینا خاطری ۱۱ ساله از مرکز شماره 
۲ کانون کرمانشاه، هر پنج نفر دیپلم افتخار این 
رویداد هنری را دریافت کردند. همچنین آیسو 
رشیدی ۱۱ ساله از مجتمع کانون ارومیه، 
باران عبدا... زاده ۸ ساله از مرکز شماره ۱ کانون 

مهاباد، نساء ابوبکری ۵/۱۰ ساله از مرکز شماره 
۱ کانون مهاباد و هستی محمدی ۱۱ ساله 
از مرکز کانون ماکو هر چهار نفر از استان 
آذربایجان غربی، گلنار فضل ا... زاده ۱۰ ساله، 
مریم امینی ۹ ساله از کانون خمینی شهر استان 
اصفهان، ساغر سرپرست ۶ ساله از مرکز شماره 
۳ کانون خرم آباد و محمدپارسا حسن وند 
۸ ساله از مرکز کانون الشتر هر دو از استان 
لرستان، صبا کریم زاده ۱۱ ساله از مرکز شماره 
۲ کانون شهرکرد استان چهارمحال بختیاری، 
سلمان نرماشیری ۱۱ ساله از مرکز شماره 
۵ کانون زاهدان استان سیستان وبلوچستان 
و سارینا سهیلی ۱۱ ساله از مجتمع شماره 
۱ کانون کرمانشاه، هر ۱۱ نفر گواهی شرکت 
مسابقه بین المللی نقاشی فونشال کشور پرتغال 

را به دست آورند.

درخشش ۱۶ کودک و نوجوان در مسابقه نقاشی »فونشال« 

»محمودی«، بازیگر 
سینما درگذشت

»رضا بابک« به تئاتر 
بازگشت

 برگزاری جشنواره  
گل و گلاب تهران 

سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران 
نوزدهمین جشنواره »گل و گلاب تهران« را 
از ۱۳ تا ۲۹ اردیبهشت برگزار می کند. سازمان 
فرهنگی هنری شهرداری تهران نوزدهمین 
جشنواره »گل و گلاب تهران« را برای ترویج 
فرهنگ های سنتی ایران اسلامی، آشنایی با 
سبک زندگی اقوام و ایجاد نشاط اجتماعی و 
در بخش های متنوع فرهنگی و هنری از ۱۳ تا 
۲۹ اردیبهشت ماه در فرهنگسراهای اشراق، 
فردوس، بهمن و دریاچه شهدای خلیج فارس 
)چیتگر( برگزار می کند. این جشنواره با 
برپایی مراسم سنتی گلاب گیری، نمایشگاه 
سوغات و صنایع دستی استان ها، برنامه های 
میدانی از جمله موسیقی محلی و… میزبان 
شهروندان است. علاقه مندان می توانند از 
۱۳ تا ۲۹ اردیبهشت از ساعت ۱۱ تا ۲۲ به 
فرهنگسراهای اشراق، فردوس، بهمن و دریاچه 

شهدای خلیج فارس )چیتگر( مراجعه کنند.

ارسال ۱۰۰ طرح به صندوق 
پروانه فارابی

با تأکید معاون فرهنگی بنیاد سینمایی 
فارابی، آخرین مهلت ارسال طرح ها به صندوق 
پروانه بنیاد سینمایی فارابی با هدف توسعه 
فیلم های کودک و نوجوان تا پایان ۱۵ اردیبهشت 
۱۴۰۲ است. مسعود احمدیان، معاون فرهنگی 
بنیاد سینمایی فارابی در آستانه پایان مهلت 
ارسال طرح ها به صندوق پروانه عنوان کرد: 
در حال حاضر حدود ۱۰۰ طرح در سامانه 
صندوق پروانه فارابی ثبت شده است که در 
میان متقاضیان، اسامی چهره های شاخصی هم 
دیده می شود. همچنین فیلمسازان جوان نیز 
مشارکت قابل توجهی در ارسال اثر به این صندوق 
داشته اند. وی با تاکید بر عدم تمدید مهلت ارسال 
آثار به صندوق پروانه گفت: مهلت ارسال طرح ها 
طبق فراخوان اعلام شده پایان روز جمعه ۱۵ 
اردیبهشت ماه بوده و این زمان تمدید نخواهد 
شد. همچنین بعد از بسته شدن سامانه، بلافاصله 
روند خوانش و بررسی طرح ها آغاز خواهد شد. 
احمدیان درباره حداقل تعداد آثار مدنظر بنیاد 
سینمایی فارابی برای حمایت از ساخت بیان کرد: 
با توجه به مشخصات و قابلیت طرح ها و شرایط 
بودجه ای که در اختیار داریم، تعداد آثار مناسب 
مورد حمایت مشخص خواهند شد. صندوق 
پروانه بنیاد سینمایی فارابی با هدف حمایت از 
رونق جریان تولید در سینمای کودک ونوجوان و 
با انتشار فراخوانی در ۲۷ اسفند ۱۴۰۱، فعالیت 

رسمی خود را آغاز کرد.

اتحادیه های کارگری فرانسه اعلام کردند: در راستای 
تداوم اعمال فشار بر امانوئل ماکرون برای پس گرفتن 
طرح جنجالی اصلاحات بازنشستگی نامحبوبش، برای 
برگزاری دور جدیدی از اعتراض و اعتصاب فراخوان صادر 
کرده اند. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه فایننشال 
تایمز، فراخوان هشت اتحادیه تجاری بزرگ فرانسه برای 
برگزاری دور جدید تظاهرات و اعتصاب در روز شش ژوئن 
یک شکست برای امانوئل ماکرونی است که تلاش داشته 
ورق را در جدال راه افتاده بر سر اصلاحات بازنشستگی 
جنجالی دولتش که در ۱۴ آوریل با مجوز شورای قانون 
اساسی فرانسه تصویب شد، برگرداند. این فراخوان یک 
روز بعد از آن صادر شده که اتحادیه های فرانسه همزمان 
با روز جهانی کارگر تظاهرات بزرگی را با چاشنی اعتراض 
به قانون امانوئل ماکرون برای افزایش سن بازنشستگی 
از ۶۲ به ۶۴ سال کلید زدند. براساس گزارش رسانه ها 
جمعیت شرکت کننده در تظاهرات روز کارگر امسال 
در فرانسه نسبت به تظاهرات مشابه این روز در سالهای 
قبل بی سابقه بوده و وزارت کشور فرانسه تعداد این 
شرکت کنندگان را ۷۸۲۰۰۰ نفر برآورد کرد. رسانه های 
فرانسوی نوشتند: »با وجود برگزاری عمدتا صلح آمیز 
تظاهرات روز کارگر در فرانسه، گروه های هرج ومرج 
به نیروهای پلیس، از بین بردن اموال عمومی و ایجاد 
آتش سوزی در چند شهر شامل پاریس، نانت و لیون 

حماه کردند. پلیس فرانسه حدود ۵۴۰ نفر را در جریان 
این تظاهرات ها دستگیر کرد که یکی از بزرگ ترین ارقام 
ثبت شده در زمینه بازداشت معترضان طی یک روز در 
سال جاری میلادی است. دولت پاریس مکررا اعلام 
کرده، میلی به پس گرفتن طرح اصلاحات بازنشستگی 
خود نداشته و این طرح را برای تامین مالی نظام پیچیده 
و پرهزینه بازنشستگی در این کشور با توجه به افزایش 
سن جمعیت ضروری می داند. مقامات کاخ الیزه در حال 
قمارکردن بر سر اینکه معترضان سرانجام از اعتراضاتشان 
خسته شوند هستند. اما احزاب مخالف نظیر حزب چپ 
افراطی غیرمطیع و اتحادیه های کارگری همچنان به 
پیگیری تاکتیک های متفاوت برای از مسیر منحرف کردن 
اصلاحاتی که از نظر ماکرون گل سر سبد اقداماتش در 
دور دوم ریاست جمهوری اش است ادامه می دهند. 
ماکرون در تلاش برای فروکاستن از خشم عمومی از این 
اصلاحات از الیزابت بورن، نخست وزیر خود تقاضا کرده 
یک به اصطلاح برنامه صد روزه اقدام دولت با هدف کمک 
به بهبود خدمات دولتی و تصویب برخی سیاست ها در 
حوزه هایی همچون تحصیل و سرمایه گذاری های سبز 
را اجرا کند. تلاش های دولت فرانسه جلوی اقدامات 
مصمم ترین مخالفان این طرح اصلاحات بازنشستگی 
را که راه های جدیدی برای نشان دادن نارضایتی خود 
یافته اند، نگرفته است. جدیدترین تاکتیک آنها کوبیدن 

به قابلمه و ماهیتابه در هر زمانی که ماکرون یا وزیرانش 
در مراسمی عمومی ظاهر شوند، است. چند حزب چپگرا 
نیز همچنین در تلاش هستند تا یک همه پرسی را با 
هدف عملی کردن لغو طرح افزایش سن بازنشستگی 
سازماندهی کنند و شورای قانون اساسی فرانسه این طرح 
را در دست بررسی داشته و قرار است درباره آن تصمیم 
بگیرد. اتحادیه های فرانسوی زمان دور بعدی اعتراض و 
اعتصاب را دو روز قبل از جلسه بحث و مناظره هشتم 
ژوئن در پارلمان بر سر لایحه ای ارائه شده از سوی حزب 
میانه روی لیو برای لغو افزایش سن بازنشستگی تنظیم 
کردند. اتحادیه ها در بیانیه  مشترکی اعلام کردند که هدف 
از اعتصاب ششم ژوئن این است که همه کارگران اجازه 
یابند صدایشان را به گوش نمایندگان پارلمان برسانند. 
لایحه ارائه شده از سوی حزب لیو شانس چندانی برای 
تبدیل شدن به قانون ندارد، زیرا به تصویب در مجلس 
سنا نیز نیاز دارد. مجلس سنای فرانسه پیش از این طرح 
افزایش سن بازنشستگی حمایت کرده و در حال حاضر 
در کنترل حزب محافظه کار جمهوریخواهان قرار دارد. 
با این حال، این لایحه حزب لیو می تواند فرصتی برای 
انجام شدن یک رای گیری در مجلس ملی فرانسه در مورد 
اصلاحات بازنشستگی جنجالی دولت ماکرون که توسط 
دولت او با استناد به یک بند در قانون اساسی و با دورزدن 

رای گیری در پارلمان به تصویب رسید، ایجاد کند.

اتحادیه های فرانسوی باز هم اعتصاب می کنند

بیـــن المـــلل
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عزم آرژانتین و برزیل برای حذف دلار
آلبرتو فرناندز، رئیس جمهوری آرژانتین برای دیدار با 
لوئیز ایناسیو لولاداسیلوا و رایزنی درباره حذف دلار از روابط 
تجاری دو کشور به برزیل سفر کرده است.  به گزارش ایرنا، 
آسوشیتدپرس نوشت: در حالی که مقام های دو کشور در حال 
بررسی دلار از روابط تجاری خود هستند فرناندز سه شنبه 
به اقامتگاه ریاست جمهوری برزیل رفت. به گزارش رویترز، 
داسیلوا پس از این دیدار در کنفرانس خبری مشترک با فرناندز 
گفت: ما فقط درباره کمک به آرژانتین گفت وگو نکردیم. ما باید 
به شرکت های برزیلی نیز که به بوینس آیرس صادرات دارند، 
کمک کنیم؛ همان طور که چین به صادرکنندگان چینی کمک 
می کند. پس از کاهش ارزش پزو واحد پول آرژانتین و کاهش 
ذخایر دلاری در بانک مرکزی این کشور، اقتصاد بوینس آیرس 
آسیب پذیر شده است. گابریل گالیپولو دبیر اجرایی وزارت 
دارایی برزیل بیان داشت: داسیلوا قصد دارد پیشنهاد افتتاح 
یک خط اعتباری برای تامین مالی شرکت های صادرکننده 
کالا به آرژانیتن را مطرح کند. هدف از این اقدام جلوگیری 
از استفاده از دلار آمریکا در روابط تجاری دو کشور همسایه 
است. فرناندو حداد وزیر دارایی برزیل نیز گفته بود که بیش از 
۲۰۰ شرکت برزیلی صادرات به آرژانتین را متوقف کرده اند یا 
به دلیل کمبود ارز خارجی، پولی از آرژانتین دریافت نکرده اند. 
برزیل بزرگ ترین شریک تجاری آرژانتین است و توافق در 
زمینه حذف دلار می تواند فرصت تنفسی برای بوئنوس آیرس 
ایجاد کند زیرا آرژانتین در مواجهه با کمبود دلار قصد دارد که 

ابزارهای جدیدی برای ادامه تجارت پیدا کند.

 دانش آموز صربستانی 
مدرسه را به رگبار بست

به گفته پلیس و شاهدان، در پی تیراندازی کور یک 
دانش آموز ۱۴ ساله در مدرسه ای در بلگراد، ۹ نفر از جمله 
هشت دانش آموز کشته و ۷ نفر زخمی شدند. به گزارش 
فارس،  وزارت کشور صربستان ضمن تایید آمار قربانیان، 
اعلام کرد ۶ دانش آموز دیگر و معلم آنها به دلیل جراحت 
به بیمارستان منتقل شدند. به گزارش رویترز، این نوجوان 
با اسلحه پدرش ابتدا به سمت معلم خود شلیک کرد و بعد 
دانش آموزان و نگهبانان را به رگبار بست. پلیس اعلام کرد 
دانش آموز کلاس هفتم که عامل تیراندازی است، دستگیر 
شده است. پدر یکی از دانش آموزان که بعد از تیراندازی 
راهی مدرسه شد، بیان داشت: نگهبان را دیدم که زیرمیز 
روی زمین افتاده بود. دو دختر را دیدم که پیراهنشان 
خونی بود. آنها می گویند )عامل تیراندازی( آرام و دانش آموز 
خوبی بود. پلیس در بیانیه ای اعلام کرد: مجروحان حادثه 
تحت مداوا هستند و تحقیقات درباره انگیزه این تیراندازی 
آغاز شده است. تیراندازی جمعی در صربستان که قوانین 
سختگیرانه ای برای حمل سلاح دارد، نادر است. اما در این 
کشور حوزه بالکان به دلیل جنگ ها و ناآرامی های دهه ۱۹۹۰ 

صدها هزار سلاح غیرقانونی وجود دارد. 

دیمیتری پسکوف: 

اوکراین با 2 پهپاد به کرملین حمله کرد
کوتــــاه

اعلام  با  کرملین  کاخ  سخنگوی 
خبر دفع حمله پهپادی اوکراین به مقر 
ریاست جمهوری روسیه، گفت که مسکو 
این حمله را سوءقصد به جان پوتین دانسته و 
حق اقدام تلافی جویانه را برای خود محفوظ 
می داند. به گزارش فارس، »دیمیتری 
پسکوف« از دفع حمله هواپیماهای بدون 
سرنشین ارتش اوکراین به کاخ کرملین خبر 
داد. پسکوف طی نشست خبری در مسکو 
گفت: رژیم کی یف اقدام به انجام حمله 
پهپادی به اقامتگاه »ولادیمیر پوتین« 
رئیس جمهور روسیه در کرملین داشت. 
به نوشته خبرگزاری »اسپوتنیک«، وی با 
بیان اینکه در این حمله ۲ فروند هواپیمای 
بدون سرنشین اوکراینی پیش از رسیدن 
به کرملین رهگیری و نابود شدند، توضیح 
داد که مسکو این حمله را سوءقصد به جان 
پوتین می داند. طبق این گزارش، پسکوف 
تاکید کرد که روسیه این اقدام را یک حمله 

تروریستی از جانب اوکراین دانسته و این 
حق را برای خود محفوظ می دارد که هر 
طور صلاح می داند، اقدامات تلافی جویانه 
انجام دهد. وی با بیان اینکه در زمان این 

حمله، پوتین در کرملین نبود و آسیبی به 
او نرسیده، افزود: برنامه کاری رئیس جمهور 
روسیه تغییری نکرده و کار دولت طبق 
معمول ادامه خواهد داشت. از سوی دیگر، 

»سرگئی سوبیانین« شهردار مسکو نیز 
اعلام کرد که استفاده از هرگونه پهپاد 
و کوادکوپتر توسط شهروندان ممنوع 
لبته این ممنوعیت به گفته وی  است. ا
بر مسئولان دولتی اعمال نمی شود. به 
نوشته اسپوتنیک، سخنگوی کرملین در 
بخش دیگری از صحبت هایش بیان داشت: 
موضوع افزایش تعداد شرکت کنندگان 
در مذاکرات توافق صادرات غلات از بنادر 
اوکراین در دست بررسی نیست. پسکوف 
اینکه دلایل بسیار کمی برای  با بیان 
خوش بینی به توافق غلات وجود دارد، 
تصریح کرد: روسیه تمایل دارد مفاد این 
توافق را رعایت کند اما کاری که بر خلاف 
منافع کشور باشد انجام نخواهد داد. وی 
گفته بود: اخراج دیپلمات های روس از اروپا 
در راستای دیگر اقداماتی است که باعث 
تخریب روابط بین کشورها می شود، اما 

بدون پاسخ تلافی جویانه باقی نمی ماند.

زمان برگزاری انتخابات پارلمانی کویت 
کابینه کویت از موافقت با برگزاری انتخابات پارلمانی 
این کشور در تاریخ ۶ ژوئن )۱۶ خرداد( خبر داد. به گزارش 
ایرنا به نقل از خبرگزاری رسمی کویت)کونا(، کابینه کویت 
اعلام کرد که انتخابات پارلمانی این کشور روز سه شنبه 
۶ژوئن برگزار خواهد شد. کابینه کویت با پیش نویس 
برگزاری انتخابات پارلمانی در این تاریخ موافقت کرده 
و آن را به »مشعل الاحمد الجابر الصباح« ولیعهد این 
کشور تحویل داده است. گفته می شود تمام وزارتخانه ها و 
موسسات دولتی در روز برگزاری انتخابات تعطیل خواهند 
بود. به تازگی ولیعهد کویت به نیابت از »نواف الاحمد الجابر 
الصباح« امیر این کشور در سخنانی پارلمان منتخب سال 
۲۰۲۰ را که با حکم دادگاه قانون اساسی در مارس گذشته 
احیا شده بود، بر اساس ماده ۱۰۷ قانون اساسی این کشور 
منحل اعلام کرد. امیر کویت سال گذشته نیز در تاریخ 
۱۱ مرداد فرمان انحلال پارلمان این کشور را صادر کرده 
بود.  ولیعهد کویت گفت: انحلال مجلس ملی با توجه به 
»اصلاح صحنه سیاسی، فقدان توافق ها، ضعف همکاری، 
اختلافات، منازعه ها، اولویت دادن به منافع شخصی، فقدان 
پذیرش دیگران و عملکردهای تهدیدکننده وحدت ملی« 

انجام شد. 

اردوغان:
یک میدان نفتی در ترکیه کشف شد

رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه از کشف یک 
میدان نفتی با ظرفیت تولید ۱۰۰ هزار بشکه در روز در جنوب 
شرق این کشور خبر داد. اردوغان با بیان اینکه این میدان 
نفتی در منطقه جودی گابار در استان شرناق در جنوب شرق 
ترکیه کشف شد، اظهارکرد: ترکیه صادرکننده انرژی خواهد 
بود. رئیس جمهوری ترکیه افزود: ترکیه می تواند ظرفیت 
تولید خود را با احداث ۱۰۰ چاه در این منطقه روزانه به 
۱۰۰ هزار بشکه برساند. وی چاه نفت در گابار را به نام معلمی 
به نام »آیبوکه یالچین« نام گذاری کرد که دولت آنکارا مدعی 
است که توسط گروه پ.ک.ک که آن را یک گروه تروریستی 
و تجزیه طلب می داند، کشته شده است. رئیس جمهوری 
ترکیه گفت: میدانی که چاه نفت آیبوکه یالچین در آن قرار 
دارد خود به تنهایی به اندازه تمام چاه های نفت ترکیه نفت 
تولید خواهد کرد. وی افزود: این میدان نفتی از کیفیت 
بسیار بالایی برخوردار است و در ۲۰ کیلومتری شهرستان 
»جیزره« در استان شرناق در جنوب شرق ترکیه قرار دارد. 
اردوغان اظهارکرد: با تولید روزانه ۱۸۰ هزار بشکه نفت از 
میدان آیبوکه یالچین، در مسیر خودکفایی ترکیه در زمینه 
انرژی گام جدیدی بر می داریم. رئیس جمهوری ترکیه بیان 
داشت: تمام موانع را از سر راه این برخواهیم داشت که منابع 
زیرزمینی و فرازمینی ترکیه در دست مردم قرار نگیرد. وی در 
پایان افزود: ترکیه در زمینه انرژی دیگر نیازمند نیست، بلکه 

صادرکننده خواهد بود. 

جوان  بازیگر  محمودی،  حسام 
سینما و تلویزیون در سن ۳۷ سالگی 
درگذشت. حسام محمودی براثر ایست 
قلبی در منزلش از دنیا رفت. مازیار 
میری این خبر را در صفحه مجازی 
محمودی  است.  کرده  تایید  خود 
متولد یکم فروردین سال  ۱۳۶۵ در 
تهران بود. او امسال با دو فیلم سینمایی 
»غریب« و»عطرآلود« در جشنواره 
فیلم فجر حضور داشت. وی در سال 
۱۳۹۷ و به واسطه حضور در مجموعه 
»گرگ ومیش« همایون اسعدیان به 
شهرت رسید. »رمانتیسم عماد و طوبا«، 
»آستیگمات«، »سدمعبر« و... از دیگر 

فیلم های سینمایی این بازیگر بودند.

شکست  »راز  نمایشنامه خوانی 
فاتحان« به نویسندگی اکبر یادگاری و 
کارگردانی رضا بابک در سالن ناظرزاده  
کرمانی تماشاخانه  ایرانشهر اجرا می شود. 
»راز شکست فاتحان« که نمایشنامه ای 
مونولوگ محور است و روایتی کابوس وار 
از شکست سرداران و نظامیان فاتح در 
جنگ را به تصویر می کشد به کارگردانی 
رضا بابک و نقش خوانی رضا بابک، 
شهره سلطانی و ناصر آویژه شنبه ۱۶ 
اردیبهشت ماه ساعت ۱۹ در سالن 
ناظرزاده  کرمانی تماشاخانه  ایرانشهر 

نمایشنامه خوانی می شود. 

کنسرت مشترک »هیراد« و »راغب« 
اجرای »حمید  با  پاپ  کنسرت مشترک موسیقی 
هیراد« و »مصطفی راغب« ۲۷ اردیبهشت در سالن 
وزارت کشور برگزار می شود. نشست خبری کنسرت 
مشترک حمید هیراد و مصطفی راغب روز چهارشنبه، 
۱۳ اردیبهشت ماه در هتل آتانا تهران برگزار شد. مصطفی 
راغب در این نشست خبری اعلام کرد: هدف ما در وهله 
اول، حال خوب مردم و ایجاد انرژی مثبت است که همه 
به آن  نیاز داریم. قرار است این تور از تهران شروع شود 
و در چند کشور اروپایی ادامه پیدا کند. حمید هیراد 
هم اظهارداشت: بزرگ ترین هدف ما خوب شدن حال 
مردمی است که قرار است در کنارهم باشیم. برنامه ویژه ای 
برای این کنسرت مشترک در نظرگرفته شده و قرار 
است علاوه بر تهران، این اجرای مشترک در چتد کشور 
برگزار شود. راغب درباره ویژگی های این کنسرت بیان 
داشت: می خواهیم حس همدلی را به مردم هدیه دهیم. 
ما با اهنگ های مشترکی که داشتیم، این همدلی را ایجاد 
کردیم و مردم هم ما را پذیرفتند. این می تواند یک اتفاق 
جذاب و شیرین باشد. امیدوارم یک فرهنگ سازی شود 
که ما همه از یک قشر هستیم. وی ادامه داد: من و حمید 
تعدادی از کارهای خودمان را اجرا می کنیم  به همراه ۲ کار 
مشترکی که خوانده ایم. می خواهیم انرژی خوب منتقل 
کنیم و اهنگ های شاد و پرانرژی را اجرا کنیم. راغب صمن 
گلایه ای عنوان کرد: برخی قوانین سلیقه ای، خواننده و 
مردم را اذیت می کند. خواننده می خواهد ۲ ساعت بخواند. 
من در کنسرتی ۲۷ آهنگ خواندم اما در شهر دیگر، 
گفتند کوتاهش کن و نتوانستم بیشتر از ۱۲ آهنگ بخوانم 
بالاخره مردم، مشکل اقتصادی دارند و می خواهند آهنگ 
بیشتری گوش کنند. مدام کاغذ می دهند که کوتاهش کن. 
از هوادارانم تشکر می کنم که فرهنگ رفتن به کنسرت را 
دارند و به خواننده استرس وارد نمی کنند. راغب گفت: 
احتمالا سومین کار مشترک  ما طی روزهای آینده منتشر 
شود. ریشه من، موسیقی اصیل است و مگر می شود آواز را از 
یک خواننده ایرانی کسر کرد. حتما در این اجرا، آواز خواهم 
خواند. برگزارکننده این کنسرت نیز راجع به حواشی که 
در چند کنسرت اخیر بابت مساله حجاب به وجود آمد و 
عدم تکرار این اتفاق ها در کنسرت ۲۷ اردیبهشت اظهارکرد: 
هر اتفاقی می تواند یک کنسرت را تحت الشعاع قرار دهد و 
همه اتفاقات دست موسسه برگزارکننده نیست اما ما تلاش 
می کنیم برنامه به بهترین شکل برگزار شود. هر جا کار را 
به مردم بسپاریم آن را به نحواحسن انجام می دهند و چون 
مردم به موسیقی علاقه مند هستند. نماینده آوازی نو افزود: 
در این کنسرت تلاش شده تا با توجه به وضعیت اقتصادی 
کشور، صندلی های بیشتری با قیمت مناسب در اختیار 
مخاطبان قرار بگیرد. وی گفت: سالن وزارت کشور، با ما 

نهایت همکاری را داشتند که من از آنها تشکر می کنم.

بهنام بهزادی:

مشغول بازنویسی فیلمنامه جدیدی هستم


